別紙様式１（第７条及び第１６条関係）
　　　年　　月　　日
大学院工学府長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻長・副専攻長
氏　名

学位論文調査会委員候補者推薦書

　博士の学位に関する下記の者の学位論文調査会委員の候補者と
して，下記のとおり推薦します。
記

	論文提出者

	論文題目名

	学位論文
調 査 会
委員候補者
	主　査

	主　査
副　査
（必　須）

	工学府博士後期課程の研究指導を担当する教育職員（工学府Dマル合教員）
主査を含め３名以上

	異コース教育職員等１名以上
※学外者の場合，略歴書を添付すること

	副　査
（任　意）

	博士後期課程の研究指導補助を担当する教育職員（D合教員）

	予備調査会
終　了　日
	　　　　　年　　月　　日

	論 文 審 査
実施コース等

備考
１．学位論文調査会は，４名以上の委員で構成する。
２．論文提出者及び論文題目名は，論文審査願の表記と一致させること。
[bookmark: _GoBack]